
     

   

A so bi 

há 

& 

  COMERCIAL: 
COMÉRCIO & REPRESENTAÇÕES 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 

DATA E HORA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 07/01/2022 - 09:00 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.003/2021 

SETOR DE LICITAÇÕES 

ATT. SR.(A) PREGOEIRO(A) / PREZADO(A) PREGOEIRO(A) 

FORTALEZAICE, 11 DE JANEIRO DE 2022 

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

Ei 

  

SOCIAIS E DA COORDENAÇÃO MOTORA DA CRIANÇA. CONFECCIONADA QUINHENTOS SETE MIL, 
8 EM TECIDO DE POLIÉSTER COLORIDO E LAVÁVEL, REVESTIDA COM MOLA UNID 14 BRINKMOBIL R$ 545,00 | R$ 7.830,00] E QUARENTA E | SEISCENTOS E 

ESPIRAL, MEDINDO 400X50CM ACONDICIONADA EM SACOLA DE TECIDO CINCO REAIS | TRINTA REAIS 
DE POLIESTER COM ZIPER E ALÇA 

  GIRA GIRA - TEM CAPACIDADE PARA 3 CRIANÇAS, APOIO PARA OS PÉS E 
VOLANTE COM UM EIXO CENTRAL CARACTERISTICAS: MATERIAL 
PLÁSTICO RESISTENTE E COLORIDO QUE NÃO DESBOTA COM SOL E 

CHUVA, FÁCIL DE TRANSPORTAR E MONTAR PRODUTO FABRICADO PELO 
PROCESSO DE REOMONTAGEM, MATÉRIA PRIMA: POLIETILENO DE MIL DEZENOVE MIL, 

9 PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO E COM ADITIVOS ANTIESTÁTICOS,| UNID 14 XALINGO R$ 137800] R$ 1620200) TREZENTOS Bi) DUZENTOS E 
MADITIVOS ANTI UV. PROJETADO PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, SETENTA E NOVENTA E 
COM ALTA RESISTÊNCIA PARA CRIANÇAS DE VÁRIOS PESOS E OITO REAIS DOIS REAIS 
TAMANHOS, RESPEITANDO A FAIXA ETÁRIA DE CADA PRODUTO. 
PRODUTO TESTADO E APROVADO PELO INMETRO. MEDIDAS DIÂMETRO | 
1,01M, ALTURA 0,56M 
  

PLAY RÚSTICO BABY: PARQUINHO EM MADEIRA DE EUCALIPTO COM OS       
  

  

                
  

SETE MIL, SEEM 
SEGUINTES BRINQUEDOS: 02 CASINHAS, PEQUENAS, 01 ESCORREGADOR, E NOVECENTOS , 

10 los PONTE, 02 BALANÇOS 01 ESCADA DE CORDA, 01 ESCADA DE| UNID 1 MAI Rê “EBSDOO [IRS 7880,00] E NOVENTA QUENTE LENE 
CORRIMÃO. REAIS NI 

TRINTA E QUATRO MIL, R 34 + MINOR TOTAL, 91200 | NOVECENTOS E DOZE REAIS 

TRINTA E QUATRO MIL, 
GLOBAL DA PROPOSTA. Rs 34.912,00 | NOVECENTOS E DOZE REAIS 

OBJETO: 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL PARA UNIDADES ESCOLARES QUE OFERTAM EDUCAÇÃO INFANTIL NA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE GUAIÚBA. 

DADOS DO REPRESENTANTE: A JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA - ME (JN COMERCIAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES) ESTABELECIDA NA RUA NENEM GONÇALVES BARREIRA. Nº 200 LOJA 02 — 
CAMBEBA - FORTALEZA/CE CEP: 60.822-145 - FONE: (85) 9.9684.4231, INSCRITA NO CNPJ DE N.º 41.829.905/0001-56 - INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.126.831-3, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE 
LEGAL, PROPRIETÁRIO SR. JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA, BRASILEIRO; PORTADORA DO RG 2001002355344 E CPF Nº 024.209.083-41. ENDEREÇO: AV. GOVERNADOR RAUL BARBOSA Nº 6894 - 

BAIRRO; AEROLANDIA - FORTALEZA/CE 

CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

DECLARAMOS QUE A GARANTIA DOS PRODUTOS É DE ACORDO COM CADA FABRICANTE. 

DECLARAMOS QUE OS ITENS 10 A 17 TEM GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. 

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: CONFOME EDITAL E SEUS ANEXOS 

DECLARAMOS QUE NOS ITENS 01 A 09 DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRAS. 

DECLARAMOS QUE OS ITENS 10 A 17 DEVERÃO TER A INSTALAÇÃO CONCLUÍDA EM ATÉ 20 (VINTE) DIAS DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRAS. 

MONTAGEM E INSTALAÇÃO: CONFOME EDITAL E SEUS ANEXOS 
DECLARAÇÕES DA PROPOSTA: 

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS CUSTOS OPERACIONAIS, DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO EXECUÇÃO DO 
REFERENTE A IMPOSTOS, FRETE, TRIBUTÁRIOS, SEGUROS, TAXAS, ETC DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTE À ATINENTES A FABRICAÇÃO, E TRANSPORTE DO OBJETO 
LICITADO. ENTREGA DOS PRODUTOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LURO. ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE 

NO FORNECIMENTO DO BENS. 

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI 10.520/2002, QUE SATISFAZEMOS PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, 
EM OBEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002. 

DECLARAMOS DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E SEUS 

ANEXOS. 

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATENDE OS DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, NOTADAMENTE O ART. 3º, TENDO DIREITO AOS BENEFÍCIOS 
ESTENDIDOS PELO REFERIDO DIPLOMA, ESTANDO ENQUADRADA COMO MICROEMPRESA - ME. 

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS. 

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE 
PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, 

DECLARAMOS, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI Nº . 9.854, DE 27/10/1999. PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO 
EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE 

APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. 

DECLARAMOS QUE; A) DAMOS CIÊNCIA DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; B) QUE TEMOS PLENO 
CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; C) QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE 

AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL. 

DECLARAMOS QUE ESTÁ CIENTE E CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

& JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA - ME. CNPJ: 41.829.905/0001-56 

CGF: 06.126.831-3 - ISS: 649314-9 - FONE: +55 85 99684.4231 

RUA NENEM GONCALVES BARREIRA, 200 LOJA 02 - CAMBEBA - 

FORTALEZA/CE - CEP. 60.822-145 - JN.COMERCIAL20210GMAIL.COM



COMERCIAL 
COMÉRCIO & REPRESENTAÇÕES 

DECLARAMOS QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDÔNEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART. 87 DA LEI Nº. 8.666/93 E QUE 
INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE 
DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, 82", DA LEI Nº. 8.666/93. 

DECLARAMOS AINDA, QUE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO 84º DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06. 

DECLARAMOS SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, PARA FINS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.003/2021 E O DISPOSTO NO INCISO V, DO 
ART. 27, DA LEI FEDERAL Nº 8,666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI FEDERAL Nº 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE ESTÁ CIENTE E CONCORDA COM AS CONDIÇÕES E CRITÉRIOS DE 

HABILITAÇÃO CONTIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

    
DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, DE QUE CONHECEMOS E ACEITAMOS O TEOR COMPLETO DO EDITAL, RESSALVANDO-SE O DIREITO RECURSAL, BEM COMO DE QUE RECEBEMOS TODOS OS 

DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS PARA O CUMPRIMENTO INTEGRAL DAS OBRIGAÇÕES OBJETO DA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE 
GUAIUBA, ESTADO DO CEARÁ, QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE 
NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL. 

DECLARAMOS QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP N*2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. 

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUI, EM SUA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV ART. 1º E NO 
INCISO II! DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

DECLARAMOS QUE ENTREGAMOS, MONTAMOS E INSTALAMOS OS PRODUTOS NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONTRATANTE, CONFORME CONSTANTE NA ORDEM DE COMPRA 

DECLARAMOS QUE OS TODOS OS GASTOS PROVENIENTES DA ENTREGA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS PRODUTOS SERAM POR NOSSA CONTA. 

DECLARAMOS QUE DURANTE A VIGENCIA DA GARANTIA REALIZAMOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS EQUIPAMENTOS CADA 3 (TRES) MESES DE USO 

DADOS BANCARIOS: 
AGENCIA: 3474-6 
CONTA: 69.001-5 
BANCO DO BRASIL 
NOME DA EMPRESA: JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA - ME 

JOSUE NATALIE DA Assinado de forma digital por 

JOSUE NATALIE DA COSTA 

COSTA ROCHA:02420908341 

ROCHA:02420908347 Dados: 2022.01.11 12:48:37 -02'00' 

& JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA - ME. CNPJ: 41.829.905/0001-56 

CGF: 06.126.831-3 - ISS: 649314-9 - FONE: +55 85 99684.4231 

RUA NENEM GONCALVES BARREIRA, 200 LOJA 02 - CAMBEBA - 

FORTALEZA/CE - CEP. 60.822-145 - JN.COMERCIAL20210GMAIL.COM



COMERCIAL 
COMÉRCIO & REPRESENTAÇÕES 

  

PROPOSTA COMERCIAL 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 

DATA E HORA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 07/01/2022 - 09:00 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.003/2021 

SETOR DE LICITAÇÕES 

ATT. SR.(A) PREGOEIRO(A) / PREZADO(A) PREGOEIRO(A) 

FORTALEZA/CE, 02 DE FEVEREIRO DE 2022 

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

  

MIL MIL 
NOVECENTOS | NOVECENTOS E 

Il FERRO. UNID 1 MAP R$ 1.998,00 | R$ 1.998,00 E NOVENTA E NOVENTA E 

OITO REAIS OITO REAIS 

15 ESCADA PONTE: ESCADA EM MADEIRA DE EUCALIPTO COM BARRAS EM 

  

MIL MIL 
GANGORRA: PARQUINHO EM MADEIRA DE EUCALIPTO CONTENDO, 02 QUATROCENT | QUATROCENTO 18 UNID : j ASSENTOS. 1 mar R$ 140800] R$ 149900 | 65 E NOVENTA| S E NOVENTA E 

E NOVE REAIS | NOVE REAIS 

  

ESPIRIBOL EM EUCALIPTO: PARQUINHO EM MADEIRA DE EUCALIPTO GUaCENTOS!| QUOCENTOSE 
17 CONTENDO: 01 POSTE EM EUCALIPTO, 01 CORDA. UNID 1 MAP R$ 889,00 | R$ 889,00] E OITENTA E OITENTA E 

NOVE REAIS NOVE REAIS       
  

  

                
  

VALOR TOTAL 
R q QUATRO MIL, TREZENTOS E 

: 386,00 | OITENTA E SEIS REAIS 

QUATRO MIL, TREZENTOS E 
GLOBAL DA PROPOSTA: R 386, E E 438800 | orTENTA E SEIS REAIS 

OBJETO: 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL PARA UNIDADES ESCOLARES QUE OFERTAM EDUCAÇÃO INFANTIL NA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE GUAIUBA. 

DADOS DO REPRESENTANTE: A JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA - ME (JN COMERCIAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES) ESTABELECIDA NA RUA NENEM GONÇALVES BARREIRA. Nº 200 LOJA 02 — 
CAMBEBA — FORTALEZA/CE CEP: 60.822-145 - FONE: (85) 9.9684.4231, INSCRITA NO CNPJ DE N.º 41.829.905/0001-56 - INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.126.831-3, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE 
LEGAL, PROPRIETÁRIO SR. JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA, BRASILEIRO; PORTADORA DO RG 2001002355344 E CPF Nº 024.209.083-41. ENDEREÇO: AV. GOVERNADOR RAUL BARBOSA Nº 6894 - 

BAIRRO: AEROLANDIA - FORTALEZA/CE 

CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

DECLARAMOS QUE A GARANTIA DOS PRODUTOS É DE ACORDO COM CADA FABRICANTE. 

DECLARAMOS QUE OS ITENS 10 A 17 TEM GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. 

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: CONFOME EDITAL E SEUS ANEXOS 

DECLARAMOS QUE NOS ITENS 01 A 09 DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRAS. 

DECLARAMOS QUE OS ITENS 10 A 17 DEVERÃO TER A INSTALAÇÃO CONCLUÍDA EM ATÉ 20 (VINTE) DIAS DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRAS. 

MONTAGEM E INSTALAÇÃO: CONFOME EDITAL E SEUS ANEXOS 
DECLARAÇÕES DA PROPOSTA: 
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS CUSTOS OPERACIONAIS, DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO EXECUÇÃO DO 

REFERENTE A IMPOSTOS, FRETE, TRIBUTÁRIOS, SEGUROS, TAXAS, ETC DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTE Á ATINENTES A FABRICAÇÃO, E TRANSPORTE DO OBJETO 
LICITADO. ENTREGA DOS PRODUTOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LURO. ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE 

NO FORNECIMENTO DO BENS. 

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI 10.520/2002, QUE SATISFAZEMOS PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATORIAS PREVISTAS NO CERTAME, 

EM OBEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002. 

DECLARAMOS DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E SEUS 

ANEXOS. 

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATENDE OS DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, NOTADAMENTE O ART. 3º, TENDO DIREITO AOS BENEFÍCIOS 

ESTENDIDOS PELO REFERIDO DIPLOMA, ESTANDO ENQUADRADA COMO MICROEMPRESA - ME. 

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS. 

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE 

PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

DECLARAMOS, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI Nº . 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO 
EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE 

APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. 

DECLARAMOS QUE; A) DAMOS CIÊNCIA DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; B) QUE TEMOS PLENO 
CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; C) QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE 

AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL. 

DECLARAMOS QUE ESTÁ CIENTE E CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

DECLARAMOS QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDÔNEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART. 87 DA LEI Nº, 8666/93 E QUE 

INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE 

DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, 52º, DA LEI Nº. 8.666/93. 

DECLARAMOS AINDA, QUE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO 84º DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06. 

DECLARAMOS SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, PARA FINS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.003/2021 E O DISPOSTO NO INCISO V, DO 

ART. 27, DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993. ACRESCIDO PELA LEI FEDERAL Nº 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE ESTA CIENTE E CONCORDA COM AS CONDIÇÕES E CRITÉRIOS DE 

HABILITAÇÃO CONTIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

& JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA - ME. CNPJ: 41.829.905/0001-56 

CGF: 06.126.831-3 - ISS: 649314-9 - FONE: +55 85 99684.4231 

RUA NENEM GONCALVES BARREIRA, 200 LOJA 02 - CAMBEBA - 

FORTALEZA/CE - CEP. 60.822-145 - JN.COMERCIAL20210GMAIL.COM



nana 
DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, DE QUE CONHECEMOS E ACEITAMOS O TEOR COMPLETO DO EDITAL, RESSALVANDO-SE O DIREITO RECURSAL, BEM COMO DE QUE RECEBEMOS TODOS OS 

DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS PARA O CUMPRIMENTO INTEGRAL DAS OBRIGAÇÕES OBJETO DA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE 
GUAIUBA, ESTADO DO CEARÁ, QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE 
NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL. 

DECLARAMOS QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP Nº2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. 

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUI, EM SUA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS II! E IV ART. 1º E NO 
INCISO II DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

  

DECLARAMOS QUE ENTREGAMOS, MONTAMOS E INSTALAMOS OS PRODUTOS NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONTRATANTE, CONFORME CONSTANTE NA ORDEM DE COMPRA 

DECLARAMOS QUE OS TODOS OS GASTOS PROVENIENTES DA ENTREGA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS PRODUTOS SERAM POR NOSSA CONTA. 

DECLARAMOS QUE DURANTE A VIGENCIA DA GARANTIA REALIZAMOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA NOS EQUIPAMENTOS CADA 3 (TRES) MESES DE USO 

DADOS BANCARIOS: 
AGENCIA: 3474-6 
CONTA: 69.001-5 
BANCO DO BRASIL 
NOME DA EMPRESA: JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA - ME 

JOSUE NATALIE DA Assinado de forma digital 
por JOSUE NATALIE DA 

COSTA COSTA 
ROCHA:024209083 ROCHA:02420908341 

Dados: 2022.02.02 14:13:41 
41 -03/00' 

& JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA - ME. CNPJ: 41.829.905/0001-56 

CGF: 06.126.831-3 - ISS: 649314-9 - FONE: +55 85 99684.4231 

RUA NENEM GONCALVES BARREIRA, 200 LOJA 02 - CAMBEBA - 

FORTALEZA/CE- CEP. 60.822-145 - JN.COMERCIAL20210GMAIL.COM


